

Nowy Targ, 27.08.2020 r.

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie
ul. Łanowa 41
30-725 Kraków

Dot.: "Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul. Łanowa 43d"

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Branża drogowa rys. nr D1 oraz dokonana wizja lokalna, wskazuje na rozbiórkę w dużej ilości istniejącego ogrodzenia kolidującego z dobudowywanym budynkiem i przebiegiem nowych dróg. Proszę o potwierdzenie, że w ramach przebudowy w zakres prac nie wchodzi wykonanie nowego ogrodzenia. W innym przypadku proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki wskazujące przebieg nowego ogrodzenia wraz z detalami i parametrami.
2. Na trasie nowoprojektowanej drogi (w osi W2-W8), aktualnie znajduje się altana ogrodowa. Proszę o informacje czy podlega ona rozbiórce i utylizacji, czy może na rozbiórce i przeniesieniu w inne miejsce. Brak informacji w dokumentacji.
3. Od strony południowo-wschodniej dobudowywanej części budynku należy wykonać opaskę/chodnik szerokości 2,0m ograniczonej odwodnieniem liniowym i murem oporowym. Brak w dokumentacji informacji z czego należy wykonać tą opaskę. Proszę o niezwłoczne zamieszczenie przekrojów ukazujących warstwy konstrukcyjne nowoprojektowanej opaski/chodnika wraz z podaniem parametrów technicznych użytych materiałów. Brak również ilości przedmiarowych związanych wykonaniem opaski proszę o uzupełnienie.
4. Nawiązując do pytania nr 3. analogiczna sytuacja dotyczy dojścia do schodów zewnętrznych żelbetowych o wym. ok 3,5x6 m. Proszę o uzupełnienie dokumentacji zg. z powyższymi uwagami.
5. Rzut PIWNICA rys. A02 wskazuje na wykonanie drzwi D1 w ilości 8 szt., natomiast zestawienie stolarki wskazuje, że w piwnicy należy wykonać drzwi D2 w ilości 8 szt., a drzwi D1 wg nie występują. Proszę o wskazanie, które drzwi należy przyjąć do wyceny w PIWNICY D1 czy D2.

Kraków, 31.08.2020 r

Dom Pomocy Społecznej
30-725 Kraków
Łanowa 41

Odpowiedź na zapytania oferenta (dot.za zapytania Firma Budowlana Sikora)

ad.1.

Fragment ogrodzenia kolidujący z dobudowywanym budynkiem musi zostać rozebrany. Nowe ogrodzenie nie było objęte przedmiotowym projektem.

ad.2.

Altana kolidująca z trasą projektowanej drogi powinna zostać rozebrana i podlega utylizacji.

ad.3.ad.4.

dojście do schodów zewnętrznych należy wykonać z kostki betonowej (łącznie grubość 34 cm). Korekta dotyczy powierzchni :

a/ 21,5 m² na poziomie rzędnej terenu 199,76 mnpm

b/ 6,0 m² na poziomie rzędnej terenu 198,06 mnpm

Powyższe korekty zostaną wprowadzone w przedmiary robót drogowych.

ad.5.

zgodnie z odpowiedzią na zapytania z dnia 21.08.2020 r należy przyjąć ilość sztuk drzwi zgodnie z zestawieniem z poz.D2.

Kierownik Działu
Techniczno-Gospodarczego

Wojciech Bogusławski